1
C.M.S. Automatisme
Z.A. Rue Ampère
57720
Tél. 03 87 96 60 60
Fax 03 87 96 61 53
CONTACT C.M.S. AUTOMATISME

C25 - Convoyeur de la gamme 25
C50 - Convoyeur de la gamme 50
COMMANDE ET CODIFICATION
* * *
C12 C25
C50
* * * *
* Uniquement pour la gamme C50. Pour la gamme C12 et C20 remplacer les cases par XX
** Uniquement pour la gamme C25 et C50. Pour la gamme C12 remplacer les cases par XX
Formulaire de commande : http://www.cms-automatisme.com/demande-d-etude-en-ligne-convoyeur/
16
Notre savoir-faire dans la conception de machines spéciales nous permet de répondre
également à toute demande de fabrications spéciales.
Voici quelques exemples de nos réalisations :
Passage d’opérateur
Ce système permet, grâce à son portillon escamotable le passage d’un opérateur. Une
détection et un arrêt automatique de la bande sont également utilisés sur ce système en cas
de manœuvre du portillon.
Transfert à 90°
La conception ci-dessous a été réalisée dans le but de transférer des pièces à 90° d’un
convoyeur à l’autre, tout en les recentrant sur ce dernier.
Pilotage automatique
Convoyeur à bande équipé d’une section réglable en hauteur pilotée par automate, pour
aiguiller les pièces.
FABRICATIONS SPECIALES
17
18
Notre gamme de joints tournants :
CONCEPTION GENERALE
Entrée/sortie d’alimentation
(variable de 1 à 6)
Taraudages M4 pour
fixation
Piste (variable de 1 à 6)
Passage pour
collecteur électrique
Joint tournant 65
Joint tournant 100
Entrée/sortie d’alimentation
(variable de 1 à 6)
Passage pour
collecteur électrique
Piste (variable de 1 à 6)
Taraudages M6 pour
fixation
* Demande d’étude en ligne : http://www.cms-automatisme.com/contact/
19
Caractéristiques techniques
 Type :      joint tournant
 Nombre de circuits :     1 à 6
Dimensions
 Diamètre des circuits :    3.3mm
Conditions d’utilisation*
 Pression maximale d’utilisation :
 Pneumatique :  7 Bars
 Hydraulique :   50 Bars
 Vitesse de rotation maximale :  250 tr/min
 Température d’utilisation :    -20°C à 90°C
 Couple d’entraînement :   < 0.7 Nm par circuits
JOINT TOURNANT 65
Réf. Nombre de circuits Longueur totale (mm) Couple d'entrainement (Nm)
JT-65-01 1 71,2 XXX
JT-65-02 2 82,7 XXX
JT-65-03 3 94,2 XXX
JT-65-04 4 105,7 XXX
JT-65-05 5 117,2 XXX
JT-65-06 6 128,7 XXX
* Non contractuel, communiqué à titre indicatif.
** Demande d’étude en ligne : http://www.cms-automatisme.com/contact/